

ÅRSREDOVISNING

för

Skön Puls AB

Org.nr. 559211-4242

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Veronica Löwenbok, Styrelseledamot
2023-09-25

Styrelsen för Skön Puls AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01-2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2019 och tillhandahåller utbildningar inom yoga och personlig utveckling.

Bolaget har sitt säte i Gnesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledaren, verksam i bolaget, har under året vidareutbildat sig och därav har antalet kurstillfällen varit färre och omsättningen lägre än föregående år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	287 045	644 525	558 167	963 891
Resultat efter finansiella poster	112 934	-131 141	155 020	382 086
Soliditet (%)	75,81	53,00	75,00	74,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	170 254	-131 141	89 114
Balanseras i ny räkning	0	-131 141	131 141	0
Årets resultat	0	0	112 934	112 934
Belopp vid årets utgång	50 000	39 114	112 934	202 048

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	39 114
Årets resultat	112 934
Summa	152 048

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	152 048
Summa	152 048

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		287 045	644 525
Övriga rörelseintäkter		60 760	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		347 805	644 527
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 230	-23 582
Övriga externa kostnader		-119 279	-270 345
Personalkostnader	2	-73 752	-480 765
Summa rörelsekostnader		-235 261	-774 692
Rörelseresultat		112 544	-130 165
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		466	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-976
Summa finansiella poster		390	-976
Resultat efter finansiella poster		112 934	-131 141
Resultat före skatt		112 934	-131 141
Årets resultat		112 934	-131 141

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 967	12 097
Övriga fordringar		45 561	58 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 507
Summa kortfristiga fordringar		56 528	95 226
Kassa och bank			
Kassa och bank		210 003	72 137
Summa kassa och bank		210 003	72 137
Summa omsättningstillgångar		266 531	167 363
Summa tillgångar		266 531	167 363

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 114	170 254
Årets resultat		112 934	-131 141
Summa fritt eget kapital		152 048	39 114
Summa eget kapital		202 048	89 114
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 549	6 125
Övriga skulder		62 934	72 124
Summa kortfristiga skulder		64 483	78 249
Summa eget kapital och skulder		266 531	167 363

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Gnesta

Veronica Löwenbok

Veronica Löwenbok

2023-09-25

Styrelseledamot